СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 54

от 11 октября 2018 года                                                                с.Заволжское

«О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

МО «Заволжский сельсовет»

от 01.07.2011 года № 55»

В соответствии со ст.39 Устава МО «Заволжский сельсовет» Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

РЕШИЛ:

    1.Внести изменения и дополнения в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Заволжский сельсовет», утвержденное решением Совета МО «Заволжский сельсовет» от 01.07.2011 года № 55 (далее – Положение):

    1.1. подраздел 1.5. раздела 1. Общие положения дополнить пунктом 9 следующего содержания:

    9) проекты правил благоустройства территорий.

    2.Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» в системе Интернет http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова